

SEBs pensionat SKALSTUGAN, Duved**- Avresa söndag 23 september - Hemresa torsdag 27 september**Logi, pris och betalning etc

På Skalstugan gäller helpension. Viss dryck ingår ej i priset. Finns enkelrum och dubbelrum. Alla rum har tvättställ med varmt och kallt vatten. Toalett och dusch på varje våningsplan. Till middagen byter vi om. Sänglinne inkl handdukar finns att hyra. **Avgiften för helpension och ev sänglinne betalar du med kort på plats.**

Helpension	1 950 kr per person
Ev. hyra av sänglinne inkl handdukar	200 kr per person

Buss T o R	c a <u>1 200 kr per person</u>
<u>Totalt</u>	c a <u>3 350 kr per person</u>

Buss

Vi kommer att åka med egen buss, som Johan Fredriksson kör T o R Stockholm-Skalstugan. Lunch m m under bussresan ingår **ej**. Avgiften för själva bussresan vill Johan ha betalt för **senast den 31/8**. Exakt belopp vi ska betala för bussresan och kontonr återkommer vi till då sista anmälningsdag passerat och vi då vet hur många vi blir. Ju fler vi blir på resan desto lägre bussavgift per person, så hör er för med respektive, andra medlemmar, vänner. Vi behöver då veta mejladress eller adress till de nytillkomna.

Övrigt**Vi vill veta**

- 1) om du önskar enkelrum (i mån av plats) eller dubbelrum (ange namn på den du önskar dela rum med)**
- 2) om du önskar hyra sänglinne inkl handdukar eller om du tar med själv**
- 3) om du har någon allergi**
- 4) om intresse finns för yoga före frukost (beroende på antal intresserade)**

Vi räknar med att göra 1-2 vandringar i fjällen för de som så önskar. I övrigt finns fina promenad-/cykelvägar och bastu/bad. Vi bifogar en lista på de personer som hittills anmält sitt intresse för resan, 23 st. Kontrollera om uppgifterna stämmer vad gäller den du ska dela rum med. Ingen ifrån Sundsvall har visat något intresse ännu. (SEB har ställt in sin resa till Skalstugan p g a för få anmälda).

Vi återkommer senare med besked om var vi ska träffas, avresetid och ev övrig information. (För att resan ska bli av ska vi vara min 20 - max 40 personer).

Vi vill nu ha en **bindande anmälan**, i första hand på mejl till jill.alm.skold@hotmail.com eller SMS till Jill på tel 070-419 11 78 **senast den 31/7**, samtidigt som du meddelar oss det som gäller för dig vad gäller punkterna ovan under rubriken "Övrigt".

/Styrelsen för Trygg-Hansa Veteranförening

/gm Jill Alm Sköld/sekr

Bif. Bra att veta om Skalstugan
Utrustningslista sommar/höst